
Adresa: Bankovní spojení: Telefon: 558 661 615, 558 676 886  

Pržno 201 KB Frýdek-Místek                558 677 252, 553 034 480 
739 11 Pržno. č.ú. 23628781/0100 e-mail: urad@przno.cz  

IČO:00 494 216  WWW stránky: http://www.przno.cz  

 

       

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka       Vyřizuje/linka   Pržno      

 1473/2021                 Blokša/723 303 237          20. 5. 2021 

 

Název projektu: „PD na výstavbu zázemí pro sport“  

Program na podporu přípravy projektové dokumentace Moravskoslezského kraje 2019 

(RRC/06/2019) 

 

Žádost o prodloužení realizace projektu  
 

Žádáme Vás, laskavě, o prodloužení lhůty pro realizaci projektu PD na výstavbu zázemí pro 

sport do 31. 12. 2021 Pro odůvodnění naší žádosti uvádíme následující: 

 

Žádáme o posun termínu ukončení realizace projektu o 6 měsíců z důvodu objektivně nepředvída-

telných okolností, které v průběhu přípravy projektové dokumentace nastaly.  

Pandemie nemoci COVID-19 způsobila průtahy při realizaci služeb jednak na straně projekční kan-

celáře (onemocnění, karantény, ošetřovné), ale také na straně úřadů a dotčených orgánů, kde vzni-

kaly problémy s včasným získáváním stanovisek a vyjádření nezbytných pro přípravu PD.  

Dokumentace pro společné povolení je nyní již dokončená a je také podána žádost o vydání staveb-

ního povolení. Avšak výše zmíněné průtahy při přípravě dokumentace pro provedení stavby způso-

bily, že s velkou pravděpodobností zřejmě nebudeme schopni do stanoveného termínu 30.6.2021 

dokončit dokumentaci pro provedení stavby v odpovídající kvalitě. Z tohoto důvodu žádáme o pro-

dloužení termínu k dokončení kvalitní projektové dokumentace. 

  

Z těchto důvodů žádáme o laskavé prodloužení termínu.   

 

Děkuji za kladné vyřízení  

 

 

 

 

Petr Blokša 

starosta obce 

 
Moravskoslezský kraj  

Odbor regionálního rozvoje a cestovního 

ruchu 

Bc. Pavla Tichá 

28. října 117 

702 18 OSTRAVA 

 

 

mailto:urad@przno.cz
http://www.przno.cz/

		2021-05-20T14:40:19+0200
	Petr Blokša




